
FORELDREKONTAKTAR 2018-19  
TRINN
  

FORELDREKONTAKT    
1 år  

  Vararepresentant  
2 år  

  

1  
Blå  

Nils Braut  
Nils-braut@gmail.com   

90750701  Monica Thu  
Monica.thu@gmail.com   

915569
56  

1 
Grøn   

Therese Haukås Lyngdal  
Therese.haukaslyngdal@time.ko
mmune.no    

90062751  Elisabeth Ree  
Ereesalte@gmail.com   

901481
66  

1  
Gul  

Anita Strømsvold Haaland  
Anita.stromsvold@hotmail.no   

0635058  Anne Birgit Braut 
Langemyhr  
Abbl@jaerensparebank.no   

994300
25  

1 
Rød  
  

Miriam Bill  
Miriam.bill@hotmail.com   

91570618  Jarle Nygård  
Jarle.nygaard@outlook.com 
  

404486
37  

 2A  Ragnhild Herigstad Aase  
Ragnhild.herigstad.aase@time.ko
mmune.no   

97089086  Ingunn Ree  
Ingunnree@gmail.com   

994972
74  

2B  Iselin Brathland  
Iselinbrat@gmail.com   

99465152  Tove Thu  
Tovethu76@gmail.com   

906760
81  

2C  Jofrid Vold  
Jofrid.vold@time.kommune.no   

90075432  Ane Stangeland Horpestad  
Ane@jaerensparebank.no   

975096
76  

2D  Nina Gjøse  
Nina.gjoese@gmail.com   

45044780  Renathe Tjåland  
Renathe@kvia-as.no   

975733
67  

3A  Trine Marie Abelsnes  
Trine.abelsnes@time.kommune.n
o   

47661967  Hanna Aase Undheim  
Hanna.aase.undheim@time.
kommune.no   

908889
77  

3B  Nils Rune Haavardsholm  
Nrh75@lyse.net   

95943888  Kristin Lie Orstad  
Kristin.lie.orstad@hotmail.no
   

971533
39  

3C  Anette Mellemstrand  
A_mellmstrand@hotmail.com   

98826943  Inger Motland Urstad  
Inger.urstad@gmail.com   

976179
77  

3D  Tina Puntervold  
Tpuntervold@gmail.com   

99712352  Mette Vigesdal Hareland  
Mette.vigesdal@gmail.com   

976473
58  

3E  Rune Holen  
Rune.holen@gmx.de   

92829042  Arild Moland  
Arildmoland@hotmail.com   

911033
49  

4A  Lindis Salte Hansen  
Lindissh@hotmail.com   

92090760  Beate Ege  
Beate.ege@skole.rogfk.no   

452569
20  

4B  Ragnhild Åmodt Tveit  
Ragnhild_amodt@hotmail.com   

91868008  Synnøve Levang  
Synnove.levang@skole.rogfk
.no   

971914
68  

4C  Olaug Teigen  
Olaug.teigen@gmail.com   

91337330  Judith Sørensen Håland  
Judith@teambygg.no   

930079
12  

4D  Jone Stakkestad  
Stakkestad@gmail.com   

95476200  Siv Karin Kvarme  
Sivkarinr@yahoo.no   

907779
05  
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5A  Monica Thu  
Monica.thu@gmail.com   

91556956  Hanne Johnsrud  
Hanne8@hotmail.com   

938038
64  

5B  Kristin Nesse  
Poebe_82no@hotmail.com   

94879348  Ann Synnøve Abeland  
Annsynnove@hotmail.com   

932129
75  

5C  May Liss Risa Brandsdal  
Maylissrisa@hotmail.com   

97622345  Trine Marie Abelsnes  
Trine.abelsnes@time.komm
une.no   

476619
67  

5D  Lene Kristin Haugland  
Lkh@lyse.net   

93266902  Silje Horpestad Hansen  
Shorpestad@lyse.net   

924491
49  

6A  Anne-Merete Hauge Håland  
Annemeretehauge@gmail.com   

40602067  Kjersti Sandvik Bernt  
Kjersti.bernt@vegvesen.no   

412082
78  

6B  Inge Sigve Engedal  
Ingesigve@gmail.com   

90217497  Endre Vollsund  
Volendre@hotmail.com   

924331
09  

6C  Trine Vika Tengesdal  
Trine.vika.tengesdal@klepp.komm
une.no   

93021953  Anita Seland  
Anitasel@hotmail.com   

915467
79  

6D  Tor Gabrielsen  
Torg.71@gmail.com   

97176833  Trond Tveit  
Trond@rogalandshus.no   

9324160
4  

7A  Tone Vold  
Tone@vold.as   

91881818  Marie 
Louise Ernholm Heigre  
Ml@heigre.no   

971081
75  

7B  Mari Elvedahl  
Mari.elvedahl@time.kommune.no 
  

47333445  Therese Haukås Lyngdal  
Therese.haukaslyngdal@tim
e.kommune.no    

900627
51  

7C  Orlaug Oma  
Orlaug.oma@hotmail.com   

41553746  Siv Nora Vartdal Vold  
Siv.vold@lyse.net   

952340
66  
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